
Pijany kierowca przed policjantami próbował uciec do lasu.
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Aż czterech pijanych kierowców zatrzymali iławscy policjanci podczas minionego weekendu.
Był wśród nich 23-latek z Iławy, który na jednej z lokalnych dróg stracił panowanie nad
swoim seatem i zjechał do przydrożnego rowu, gdzie uderzył w drzewo. Nie zrobiło to na
nim jednak większego wrażenia. Wysiadł z samochodu i zaczął uciekać w kierunku lasu.

- Oficer dyżurny iławskiej Policji został poinformowany o pijanym kierującym poruszającym się jedną
z lokalnych dróg - przekazała sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Jadąc
we wskazanym kierunku, funkcjonariusze zobaczyli samochód, który uderzył w drzewo. Wychodząc z
radiowozu, zauważyli, jak otwierają się drzwi seata i wysiada z niego osoba, która zaczyna uciekać w
kierunku lasu.

Jeden z funkcjonariuszy pobiegł za mężczyzną i zatrzymał go. Na miejsce wezwano Zespół
Ratownictwa Medycznego, który opatrzył kierowcę.

Podczas czynności funkcjonariusze poczuli od kierującego zapach alkoholu. Okazało się, że 23–latek
z Iławy miał aż 2,3 promila alkoholu w organizmie. Dodatkowo policjanci ustalili, że samochód nie



posiada obowiązkowego ubezpieczenia OC. W najbliższym czasie 23-latek będzie tłumaczył się ze
swojego zachowania przed sądem i nie uniknie odpowiedzialności za spowodowanie kolizji.

W 2014 roku policjanci Wydziału Ruchu Drogowego iławskiej Policji dokonali 36 229 kontroli stanu
trzeźwości kierowców. Okazało się, że 243 osoby były nietrzeźwe. W porównaniu z rokiem 2013
ujawniono mniej nietrzeźwych kierujących (o 100 osób), nadal jednak kierujących "na podwójnym
gazie" jest na naszych drogach zbyt wielu. Policjanci apelują o przekazywanie im sygnałów
dotyczących niebezpiecznych zachowań innych uczestników ruchu drogowego i zapewniają, że
sprawdzą każdy sygnał.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49097-pijany-kierowca-przed-policjantami-probowal-uciec-do-lasu-bezskutecznie


